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RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES Agosto/2012
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

01 | 009/2012 OR - 225/1 01/08/2012 | 3.1.90.11.74 2002 1002 01/08/2012 01/08/2012 | CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 7.430,44
01 | 012/2012 GL - 30/7 30/01/2012 | 3.3.90.39.11 2002 1002 01/08/2012 01/08/2012 MAFRA LOCAGAO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS L 5.500,00
14 | 010/2012 AD - 232/1 13/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 | Celio Targino de Melo 1.050,00
14 | 015/2012 AD - 229/1 13/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 | Guerard Castro da Silva 700,00
14 023/2009 ES - 6/6 03/01/2012 | 3.3.90.39.74 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos 16,80
14 | 025/2012 AD - 228/1 13/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 Mario Cezar de Carvalho 700,00
14 | 029/2012 AD - 230/1 13/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 Francisco Mercado Quint&o 700,00
14 | 031/2012 AD - 231/1 13/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 | Geronima Melo da Costa 700,00
14 | 032/2012 AD - 227/1 10/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 Paulo Nébio Costa da Silva 700,00
14 | 037/2012 AD - 233/1 14/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 14/08/2012 14/08/2012 Lindiberto Caldeira dos Santos 1.800,00
17 | 009/2012 OR - 234/1 17/08/2012 | 3.1.90.11.74 2002 1002 17/08/2012 17/08/2012 | CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 29.721,76
17 | 050/2012 AD - 235/1 17/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 17/08/2012 17/08/2012 | Claudecir Lopes da Silva Souza 750,00
20 | 013/2012 OR - 237/1 20/08/2012 | 3.1.90.11.01 2002 1002 20/08/2012 20/08/2012 | CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 61.399,35
20 | 013/2012 OR - 238/1 20/08/2012 | 3.1.90.11.01 2002 1002 20/08/2012 20/08/2012 | CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 21.074,00
20 | 021/2012 GL - 24/10 19/01/2012 | 3.1.90.03.99 2002 1002 20/08/2012 20/08/2012 | Albertina Leonarda Pereira 699,20
20 | 038/2012 OR - 239/1 20/08/2012 | 3.1.90.94.00 2002 1002 20/08/2012 20/08/2012 | CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 2.823,41
20 | 064/2012 OR - 240/1 20/08/2012 | 3.1.90.09.99 2002 1002 20/08/2012 20/08/2012 | CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 132,00
21 | 009/2012 EX - 230/1 01/08/2012 1002 01/08/2012 21/08/2012 | OLGA DA S. LUNGUINHO - ME 18,11
21 | 009/2012 EX -231/1 01/08/2012 1002 01/08/2012 21/08/2012 | COMERCIAL OBADIAS LTDA 72,52
21 | 009/2012 EX - 232/1 01/08/2012 1002 01/08/2012 21/08/2012 | CEDROS UTILIDADES LTDA 280,00
21 | 009/2012 EX - 233/1 01/08/2012 1002 01/08/2012 21/08/2012 | ALCINEIA DE ABREU LEITE 90,00
21 | 009/2012 EX - 236/1 17/08/2012 1002 17/08/2012 21/08/2012 | OLGA DA S. LUNGUINHO - ME 1.694,50
21 | 009/2012 EX - 237/1 17/08/2012 1002 17/08/2012 21/08/2012 | COMERCIAL OBADIAS LTDA 969,29
21 | 009/2012 EX - 238/1 17/08/2012 1002 17/08/2012 21/08/2012 | CEDROS UTILIDADES LTDA 3.015,00
21 | 009/2012 EX - 239/1 17/08/2012 1002 17/08/2012 21/08/2012 Delmar G. Costa -ME 370,34
21 | 009/2012 EX - 240/1 17/08/2012 1002 17/08/2012 21/08/2012 | CARDOSO & ORTIZ LTDA 488,54
21 | 013/2012 EX - 243/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | OLGA DA S. LUNGUINHO - ME 1.572,35
21 | 013/2012 EX - 244/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | COMERCIAL OBADIAS LTDA 1.635,80
21 | 013/2012 EX - 245/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | CEDROS UTILIDADES LTDA 355,00
21 | 013/2012 EX - 246/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 Maria Fatima Melo Nogueira 114,70
21 013/2012 EX - 247/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 Dropis Exportadora e Importadora Ltda 100,00
21 | 013/2012 EX - 248/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 Delmar G. Costa -ME 122,87
21 | 013/2012 EX - 249/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | APPEL-Abichabki Presentes e Perfumes Ltda 300,00
21 | 013/2012 EX - 250/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | CARDOSO & ORTIZ LTDA 1.044,70
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21 | 013/2012 EX - 251/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | MELHEM IRMAOS CIA 71,50
21 | 013/2012 EX - 253/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | OLGA DA S. LUNGUINHO - ME 792,00
21 | 013/2012 EX - 254/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | COMERCIAL OBADIAS LTDA 787,92
21 | 013/2012 EX - 255/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | CEDROS UTILIDADES LTDA 210,00
21 | 013/2012 EX - 256/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | Delmar G. Costa -ME 182,56
21 | 013/2012 EX - 257/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | APPEL-Abichabki Presentes e Perfumes Ltda 890,00
21 | 013/2012 EX - 258/1 20/08/2012 1002 20/08/2012 21/08/2012 | CARDOSO & ORTIZ LTDA 192,00
21 | 015/2012 AD - 244/1 20/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Guerard Castro da Silva 350,00
21 | 016/2012 ES - 45/11 17/02/2012 | 3.3.90.39.58 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Brasil Telecom S/A 915,13
21 | 016/2012 ES - 45/12 17/02/2012 | 3.3.90.39.58 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Brasil Telecom S/A 581,79
21 | 025/2012 AD - 242/1 20/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Mario Cezar de Carvalho 350,00
21 | 026/2012 AD - 245/1 20/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Sergio Roberto Bouez da Silva 1.050,00
21 | 029/2012 AD - 243/1 20/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Francisco Mercado Quintdo 350,00
21 | 031/2012 AD - 241/1 20/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Geronima Melo da Costa 350,00
21 | 045/2012 AD - 236/1 17/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Milciades Nobre do Nascimento 750,00
21 |61/2012 GL -221/1 27/07/2012 | 4.4.90.51.99 1001 1002 21/08/2012 21/08/2012 | Construtora Santo Expedito Ltda 24.970,46
23 | 009/2012 EX - 168/1 19/06/2012 1002 19/06/2012 23/08/2012 | Instituto Nacional do Seguro Social 2.218,39
23 | 013/2012 EX - 192/1 20/06/2012 1002 20/06/2012 23/08/2012 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.739,92
23 | 016/2012 ES - 45/13 17/02/2012 | 3.3.90.39.58 2002 1002 23/08/2012 23/08/2012 | Brasil Telecom S/A 896,02
23 | 016/2012 ES - 45/14 17/02/2012 | 3.3.90.39.58 2002 1002 23/08/2012 23/08/2012 | Brasil Telecom S/A 595,76
23 | 023/2012 OR - 198/1 29/06/2012 | 3.1.90.13.01 2002 1002 23/08/2012 23/08/2012 | Instituto Nacional do Seguro Social 12.831,76
24 | 010/2012 AD - 246/1 23/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 24/08/2012 24/08/2012 | Celio Targino de Melo 1.050,00
24 | 039/2012 OR - 125/2 07/05/2012 | 3.3.90.30.07 2002 1002 24/08/2012 24/08/2012 | R S ROCA DE SOUZA IMP E EXP ME 2.976,00
24 | 039/2012 OR - 126/2 07/05/2012 | 3.3.90.30.22 2002 1002 24/08/2012 24/08/2012 | R S ROCA DE SOUZA IMP E EXP ME 10.756,20
24 | 039/2012 OR - 127/2 07/05/2012 | 3.3.90.30.21 2002 1002 24/08/2012 24/08/2012 | R S ROCA DE SOUZA IMP E EXP ME 1.282,50
24 | 039/2012 OR - 130/2 07/05/2012 | 3.3.90.30.07 2002 1002 24/08/2012 24/08/2012 | J. R. DE SOUZA NUNES 5.250,00
24 | 039/2012 OR - 131/2 07/05/2012 | 3.3.90.30.21 2002 1002 24/08/2012 24/08/2012 | J. R. DE SOUZA NUNES 1.341,00
24 | 039/2012 OR - 132/2 07/05/2012 | 3.3.90.30.22 2002 1002 24/08/2012 24/08/2012 | J. R. DE SOUZA NUNES 2.942,70
28 | 040/2012 AD - 250/1 28/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 28/08/2012 28/08/2012 | Maria da Conceigdo Favacho Nogueira 750,00
28 | 065/2012 AD - 249/1 28/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 28/08/2012 28/08/2012 | Luana Salas Tacana Azulay 750,00
29 | 001/2012 ES-117/4 02/05/2012 | 3.3.90.39.81 2002 1002 29/08/2012 29/08/2012 | Banco do Brasil S.A. 297,99
29 | 014/2012 AD - 248/1 24/08/2012 | 3.3.90.14.99 2002 1002 29/08/2012 29/08/2012 | Ronald Fernandes de Aimeida 350,00
29 | 62/2012 OR - 247/1 24/08/2012 | 3.3.90.30.24 2002 1002 29/08/2012 29/08/2012 | J. R. DE SOUZA NUNES 8.000,00
TOTAL GERAL 234.962,28
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RELAGAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES gosto/20
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)
Tipo - No. / Sub | Data | EIem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento
Orgamentario . ........: 215.634,27
Extra Orcamentério. . . . .: 19.328,01

Restosa Pagar......... : 0,00

GUAJARA MIRIM

sexta-feira, 31 de agosto de 2012 Célio Targino de Melo

Presidente da Camara

Elivando de Oliveira Brito
Téc. Contabilidade-006232/0-6




